〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２０年３月２５日

各 位

株式会社 富山銀行

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う休日電話相談窓口の設置について

株式会社富山銀行（頭取 齊藤栄吉）は、今般の新型コロナウイルス感染症拡大によ

り影響を受けているお客さまからのご相談・ご要望にお応えするため、既に設置してい

る相談窓口に加え、下記のとおり「休日電話相談窓口」を設置しますので、お知らせい

たします。

記

〇休日電話相談窓口

設置期間 2020 年３月 28 日（土）～2020 年９月 27 日（日）

設置店舗

とやまローンステーション高岡（℡：0120-608-116）

（横田支店内）

とやまローンステーション五福（℡：0120-814-322）

（五福支店内）

受付時間 10：00～18：00

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行  営業統括部

ＴＥＬ （0766）27-0164